
Uchwała Nr 235/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-27

Numer uchwały 235/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 03/2006 Rady Społecznej Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc 

i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu

Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc 

i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

został zatwierdzony Uchwałą Nr 42/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie statutu

Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Rada Społeczna Wojewódzkiej Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na

posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2006 r. podjęła Uchwałę Nr 03/2006 w sprawie uchwalenia statutu Wojewódzkiej Przychodni

Chorób Płuc i Gruźlicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Uchwalony nowy statut, oprócz dostosowania jego zapisów do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności

znowelizowanej ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i znowelizowanej ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) wprowadza następujące zmiany:

1) wykreślenie ze statutu Poradni urologicznej, ortopedycznej i stomatologicznej.

Poradnia urologiczna i ortopedyczna nie podjęły nigdy działalności ze względu na brak kontraktu z Narodowym Funduszem

Zdrowia, nie udzielały więc nigdy świadczeń zdrowotnych w tym zakresie. Obecnie Poradnie te nie spełniają wymaganych

przez NFZ standardów wyposażenia.

Poradnia stomatologiczna posiadała zawarty kontrakt z NFZ do końca 2005 r. W trakcie negocjacji kontraktu na rok 2006 NFZ

zaproponował poziom finansowania znacznie poniżej kosztów utrzymania poradni i w związku z tym kontrakt nie został



Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

przedłużony. Od końca lutego 2006 r. poradnia stomatologiczna nie udziela świadczeń zdrowotnych, nie prowadziła również

zapisów pacjentów na 2006 r.

W przypadku poradni urologicznej i ortopedycznej w żadnym razie nie można mówić o ograniczeniu dostępności, warunków

udzielania i jakości tych świadczeń z uwagi na fakt, że nigdy nie były one udzielane przez Wojewódzką Przychodnię Chorób

Płuc i Gruźlicy SPZOZ.

Proje

Pliki do pobrania:

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 82.5 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


